Henry afterwards made a grant of three acres and a

rood "next the footpath which leads to the church of

Barling," of which William Marsill and Nicholas Gra-

pinel, men of the same generation, are witnesses. Hugh
OF Gloucester/ Henry's overlord, confirmed the grant.

His circular seal remains attached to his charter on a

vellum tag, and bears a rudely designed lion passant

guardant, with a waving tail ending in a large leaf.

The words "
Sigillum Hugonis de Gloucestrie

"
are just

legible. The witnesses include Godfrid of Shoplond
and Richard Grapinel.

Henry the mason of Barling,* also entered into

' Sciant preaentes et futuri quod ego Hugo de gloucestria pro dei amore et quia ego

et mei uiui et mortui simus participes omnium bonorum que fiunt in domo sancta

hospitalis sancti Bartholomei de Londoniis concessi et presenti carta mea confirmaui

magistro et fratribus eiusdem hospitalis totam terram quam habent in barlinges ex

dono et confirmacione Henrt'ci cementarii : tenendam et habendam libere quiete paciiice

honorifice, sicut carte eiusdem Henriciquas habent de eadem terra loquuntur : et quod istam

meam concessionem in perpetuum roborari nolo sigillum meum apposui. Hiis Testibus :

Qiliberto : Stephano : Johanne capellanis : Nicholao Grapinel : Godefrwio de Sopilonde :

WUlelmo de Barlirages: Hicardo Grapinel: Henrtco de Hatfeld : Johanree Delfrit:

Oalirido et Joscio fratribus : WilleJnto filto Baldewini : Luca de Barlinges : Bernardo de

Middelmad : et multis aliis.

'
kHiITHOOhio.—Hee est conventio facta inter Henricum cementarium de Berlyng et

magistrum et fratres hospitalis sancti Bartholomei de Londoniis saluo iure maritali et

coniugali affectu inter eum et Albredam uxorem suam in omnibus videlicet quod idem

Henricus tradidit eisdem magistro et fratribus duas partes tocius terre sue de Barlinge cum
catallis et fructibus et omnibus pertinenciis que terre contingebant : habendum et

tenendum et colendum dum idem vixerit Henricus tota vita sua. Ita tamen quod pascent

eum et vestient mediocriter dum vixerit et acquietabunt debita que partem suam

contigunt. Ipse vero Henricus per tradicionem eorundem fratrum defendet terram

versus dominos in omnibus adiuncta tertia parte omnium honerum que contingunt
Albredam uxorem eiusdem dum poterit, Si impotens fuerit,ip8ide nomine sue inpotenciam
suam versus dominos suplebunt Et hoc de voluntate et de peticione eiusdem Albrede.

Si contingerit Henricum laborare alicubi in arte cementaria laborabit ad vsura et ad

vtilitatem domus ospitalis sancti Bartholomei dum laborare voluerit et potuerit. Et
cum dies mortis sue institerit Relinquid eisdem fratribus in testamento omuem laborem
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an agreement with the master and brethren of St.

Bartholomew's. It is a chirograph, and the part pre-

served at St. Bartholomew's has attached to it on a

vellum tag a circular seal of white wax inscribed "
Sigill.

Henrici cementarii." The centre bears a hand holding
a double axe of the kind used to dress stone before

the chisel was introduced, the marks of which may
be seen on the walls of many of the Norman churches

of England. The substance of the agreement is the

transfer to the hospital of two-thirds of Henry's land.

The Master and brethren promise to feed and clothe

him. The descendants of the mason seem to have long
remained at Barling, for Agnes, widow of Walter,

"called mason of Barling," executed a charter in 1302.

What in the reign of John was the indication of a

man's handicraft, had in his descendant of the end of

Edward I.'s reign become an hereditary name.

eorum et omnia catalla eorum que in terra eiusdera Henrici habuerint qiiieta et soluta

absque alicuius contradictione. Et si contigerit Albredam ante Henricum mori peoitde??!

que contingit Albredam fratribus acrescat pacto prelocuto. Et hoc affidauit uterque
Henricua et Albreda. Et quod non aponent Artem vel ingenium ad elegandum fratres de

possessione predicta vel in aliquo perturbandum. Si vero Malitia mutauerit iiitel-

lectum Henrici vel Albrede quod adsit [sic] Deturbanda possessione fratrum concesserunt

quod remaneant excommunicati et vitati ab omnibus. Et quod in eternum pereant
auctoritate maiorum Nisi citius erroreni suum mutauerint et fratribus in omnibus
satis fecerint. Fratres vero Ospitalis in Verbo Dei promiserunt quod providebunt
Henrico in victu et vestitu diim vixerit sicut est prelocutura. Et liabent lictnciam ferendi

fructus et omnes aliorum labores suos ubi voluerint et quando voluerint sine omni contra-

dictione. Et idem Henricus warantizabit totam prelibatam terram predictis fratribus cum
omnibus pertinenciis contra omnes gentes tota vita sua : Et sigilla sua partes utrimque

aposuerunt et robur averunt. Hiis Testibus : Steii'ano capellano : Ricardo capellano :

Nicolao Grapinel : Ricardo Giapinel : Henrico scruiente de Magna Wakeringia:
Wille^mo Marsile : Godefn'do de Sopilande : Luca de Barlinge : Johawna filia domine
de pania Wakert'nge : Qocelino Geriiet : Ricardo frotre: Rodbertulo qui banc conuencionem